:t
ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0505/PREF/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

` sunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 501/2024 - OFÍCIO: 521/2024
ASSUNTO: "Solicita que analise a possibilidade de instalação de lâmpadas de LED
por toda extensão da Rua Newton Atheniel, Localizada no Bairro Milenium."
Vereador(es) autoria: ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI 0 , E....,
Assinado diRSIIIPM9 ANEFARirfeM8'5-ro RENSÀ'Aggi98282Y02.7 9Ntro -Araguari-MG - CEP 38440-001

Código: 56?6Z1-3M8Wd9b-2AREnNiuradeara
guari www.araguari.mg.gov.br )

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0361/SMI/2024

Araguari, 5 de março de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Prefeito Municipal,

1. Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 501/2024 - OFÍCIO: 521/2024
ASSUNTO: Solicita que analise a possibilidade de instalação de lâmpadas de LED por toda extensão da
Rua Newton Atheniel, Localizada no Bairro Milenium.
Vereador(es) autoria: ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
2. Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que estamos em fase
de planejamento, a fim de que todo parque de iluminação pública seja modernizado com luminárias
de LED, bem como Rua Newton Atheniel, Localizada no Bairro Milenium.

3. Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUiki:1

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em O / a ti
Horário

*

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO, Data: 07/03/24 10:25

856ce310-1d55-46e7-ad81-f1f1a9c5dc3f

SECRETARIA t7E GOVERNO I A DATA:  pa,  O / 501
PARA:

gustavo Mori Tentira
Secredrio Munizipai Intedno de Gaveto

Prefeitura de Ara8uari

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 521/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
501/2024, de autoria da VEREADORA ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO/PSB,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, analise a possibilidade de instalação de lâmpadas de
LED por toda extensão da Rua Newton Atheniel, localizada no Bairro Milenium.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGd ERREIRA
e

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI

COR SPONDÊNC RE IDA!

E

Hor

Secret e Governo